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Thank you for your e-mail dated 15 November 2017, which requested information from UK Anti-Doping
(‘UKAD’) pursuant to the Freedom of Information Act 2000 (‘the Act’). You requested information pertaining
to the UKAD investigation into the package delivered to Team Sky in 2011 (‘the investigation”). On 21
November 2017, UKAD sent an email in reply to your request, advising you that your request was exempt
from disclosure pursuant to Section 12 of the Act, that is, the cost of complying with your request exceeded
the appropriate limit. In our email of 21 November 2017, we also provided you with advice to assist you in
bringing your request within the cost ceiling. On 21 November 2017, you sent UKAD a further email
providing a more targeted request, specifically, your request was as follows:

“...could I therefore request UKAD discussions with Bradley Wiggins in relation to the case please”’

UKAD can confirm that UKAD has engaged in discussions with Sir Bradley Wiggins (‘the Athlete’) during the
course of the investigation. We have taken your request to be for records of such discussions, for example,
a transcript. UKAD confirms that it does hold records of its discussions with the Athlete. However, having
considered the exemptions under sections 31, 36, 40 and 41 of the Act, UKAD has decided not to disclose
the information requested.

Section 41 - Information provided in confidence
1. Section 41(1) of the Act provides as follows:
Information is exempt information if—

a) it was obtained by the public authority from any other person (including another public
authority), and

b)  the disclosure of the information to the public (otherwise than under this Act) by the public
authority holding it would constitute a breach of confidence actionable by that or any other
person

2. The information requested is therefore exempt if the following criteria are met:
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27. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the
Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:
Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

UKAD
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